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Seite: 1



Schützenklasse SpO Kennziffer: 6.20.10

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 9D Höfer Guido TSV Jahn Freising 69 OB 280 289 34 21 569
2 . 10D Garnreiter Armin FSG Tacherting 58 OB 276 288 36 20 564
3 . 11A Boretzky Frank BSC Maisach 66 OB 280 280 28 25 560
4 . 7B Haberger Michael BSC Mühldorf 79 OB 273 284 25 29 557
5 . 12B Liemburg Alexander FSG Tacherting 85 OB 277 275 21 30 552
6 . 7A Schroschk Harald SG Raisting 70 OB 278 270 24 22 548
7 . 13C Simon Christoph SC Olching_Abt.Bogen 87 OB 270 277 23 24 547
8 . 8B Skrydel Krzysztof BSC Mühldorf 64 OB 271 270 23 19 541
9 . 14C Kirschneck Günter Feld Club Tölz 68 OB 269 268 21 19 537

10 . 7D Hajek Ulrich SG Diana Schondorf 68 OB 268 268 18 25 536
11 . 9B Dziurowicz Damian BSC Mühldorf 63 OB 265 268 17 24 533
12 . 10C Egerndorfer Hans BSG Raubling 88 OB 261 262 20 20 523
13 . 6D Kliem Stefan SBS Sauerlach 66 OB 262 261 20 16 523
14 . 12A Gülüs Mustafa TSV Jahn Freising 71 OB 265 257 18 17 522
15 . 15B Baron Alexander TSV Jahn Freising 69 OB 263 258 18 20 521
16 . 12D Garnreiter Dominik FSG Tacherting 88 OB 260 261 12 27 521
17 . 11C Hille Tobias BSC Maisach 84 OB 265 255 18 17 520
18 . 15A Kendlinger Michael BSG Ebersberg 82 OB 251 267 16 23 518
19 . 13A Loncarek Karl BSC Maisach 71 OB 266 247 13 18 513
20 . 8D Mittermeier Thomas FC Puchheim_Abt.Bogensport 67 OB 255 252 13 17 507
21 . 8C Schneider Stefan SV Pang 83 OB 245 260 16 19 505
22 . 9A Grünwald Richard BSC Schrobenhausen 67 OB 256 245 15 19 501
23 . 7C Leitner Dominik SV Pang 81 OB 247 247 19 14 494
24 . 13B Männel Marcus TSV Jahn Freising 67 OB 246 245 9 17 491
25 . 14A Kuffer Michael BSC Mittenwald 85 OB 240 250 13 15 490
26 . 10A Maas Christian BS Babensham 64 OB 251 237 14 20 488
27 . 13D Aichinger Stefan FC Puchheim_Abt.Bogensport 65 OB 249 238 7 16 487
28 . 11B Huber Thomas TSV Jahn Freising 69 OB 251 227 10 15 478
29 . 14D Wieser Michael SV Wacker Burghausen 65 OB 234 242 7 16 476
30 . 15C Beker Tibor SC Olching_Abt.Bogen 73 OB 238 225 4 21 463
31 . 9C Fischer Kurt SV Pang 69 OB 230 228 1 18 458

Damenklasse SpO Kennziffer: 6.20.11

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 10B Haidn-Tchalova Veronika FSG Tacherting 76 OB 281 280 28 25 561
2 . 3D Zellner Petra SV Pang 73 OB 265 267 15 26 532
3 . 4C Kunz Edith BSG Ebersberg 66 OB 262 268 23 17 530
4 . 3B Kloos Yvonne FSG Prien 82 OB 260 262 15 21 522
5 . 5A Gülüs Sema TSV Jahn Freising 72 OB 248 266 17 21 514
6 . 6B Seiwert Marina BSC Mittenwald 86 OB 256 253 18 12 509
7 . 6A Schuster Stefanie BSC Maisach 84 OB 257 251 11 21 508
8 . 6C Oesterlein Petra Seerose Eching 64 OB 250 248 9 18 498
9 . 5D Zenz Nicole BS Babensham 82 OB 259 236 7 30 495

10 . 4B Handwerk Verena TSV Jahn Freising 76 OB 250 240 9 17 490
11 . 4A Salfer Petra FSG Tacherting 88 OB 250 234 13 18 484
12 . 4D Chi Sa BSC Geretsried 70 OB 238 245 11 15 483
13 . 5B Kranzfelder Susanne SG Edelweiß Hallbergmoos 67 OB 244 238 12 14 482
14 . 3C Höfer-Calligaris Alexandra BSG Ebersberg 70 OB 218 229 4 13 447
15 . 5C Haidn Petra SBS Sauerlach 67 OB 211 211 6 12 422
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Qualifikation Schützen SpO Kennziffer: 6.20.10

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 27B Mühlbauer Florian BSG Raubling 88 OB 262 255 0 0 517
2 . 27A Bruemer Marc BSG Raubling 69 OB 244 257 0 0 501

Schülerklasse A SpO Kennziffer: 6.20.20

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 10C Gülüs Furkan TSV Jahn Freising 96 OB 283 280 32 20 563
2 . 8C Roth Georg Florian SG  Eichenfeld Freising 95 OB 271 276 22 25 547
3 . 11C Kainz Raphael TSV Jahn Freising 95 OB 279 256 26 19 535
4 . 13A Kreß Peter Hubertus Hepberg 96 OB 254 257 13 13 511
5 . 9C Schober Michael SC Olching_Abt.Bogen 95 OB 244 262 14 19 506
6 . 12D Kolb Lukas BSC Mühldorf 96 OB 248 256 13 23 504
7 . 9D Rath Thomas TSV Jahn Freising 96 OB 244 236 14 12 480
8 . 9B Eibl Raffael TSV Stein/St.Georgen 96 OB 235 241 9 21 476
9 . 10B Winzentowitsch Maximilian Bogensport Fürstenfeldbruck 96 OB 220 252 8 12 472

10 . 13C Mertin Maximilian BSG Raubling 95 OB 238 231 6 14 469
11 . 12B Keß Kevin FT Jahn Landsberg 96 OB 235 230 7 15 465
12 . 10A Kojer Alexander FSG Tacherting 95 OB 235 226 6 14 461
13 . 14C Thalmaier Moritz SG Silberfasan Inning 96 OB 236 221 4 13 457
14 . 12C Nerbl Patrick BSG Raubling 96 OB 220 234 3 14 454
15 . 13D Krieger Frederic BSC Mühldorf 95 OB 213 235 6 12 448
16 . 11B Holzfurtner Fabian FC Puchheim_Abt.Bogensport 96 OB 209 222 5 11 431
17 . 14A Hupfloher Sandro SBS Sauerlach 95 OB 207 221 4 9 428
18 . 8D Weisensee Benedikt FT Jahn Landsberg 95 OB 221 206 2 13 427
19 . 14D Schütz Christian BSC Mittenwald 95 OB 211 213 5 6 424
20 . 14B Maier Johannes SG Edelweiß Thierhaupten OB 224 199 9 7 423
21 . 10D Dehn Michael FT Jahn Landsberg 96 OB 198 196 4 9 394
22 . 15A Mayr Philipp SG Edelweiß Thierhaupten OB 184 200 1 13 384
23 . 11A Mayer Michael Andre FSG Tacherting 95 OB 178 176 2 7 354
24 . 9A Heimbach Stefan FSG Tacherting 95 OB 179 167 3 10 346
25 . 12A Eiband Lukas FSG Tacherting 96 OB 153 160 2 4 313

weibl. Schülerklasse A SpO Kennziffer: 6.20.21

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 7A Grünwald Viktoria SBS Sauerlach 95 OB 282 283 33 20 565
2 . 7B Bauer Katharina BSG Raubling 95 OB 280 280 0 0 560
3 . 8A Rehländer Jaqueline TSV Stein/St.Georgen 96 OB 252 238 8 20 490
4 . 7C Stiegler Ramona BSC Schrobenhausen 95 OB 240 248 10 23 488
5 . 7D Schmidt Katharina TSV Stein/St.Georgen 96 OB 242 215 8 13 457
6 . 8B Spieweck Joanne FSG Tacherting 95 OB 222 223 6 15 445
7 . 6C Michalik Aniela SBS Sauerlach 95 OB 196 210 6 9 406
8 . 6D Starck Edda SG St.Sebastian Machtlfing 95 OB 173 145 2 4 318
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Schülerklasse B SpO Kennziffer: 6.20.22

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 5D Mayr Andreas SG Edelweiß Thierhaupten OB 271 265 22 19 536
2 . 2B Kielsmeier Jonas BSC Schrobenhausen 98 OB 256 247 11 21 503
3 . 4C Seiler Simon BSG Raubling 98 OB 229 193 6 11 422
4 . 5A Jänsch Christian BS Sittenbach 97 OB 194 226 2 11 420
5 . 3A Hampel Felix FSG Tacherting 98 OB 211 206 6 8 417
6 . 5B Zimmermann Lukas SG Silberfasan Inning 98 OB 211 203 7 13 414
7 . 5C Gulden Stefan BSG Raubling 98 OB 218 195 5 9 413
8 . 2A Pleus Benedikt FSG Tacherting 98 OB 207 205 2 6 412
9 . 4B Brummer Michael SV Pang 98 OB 206 201 6 5 407

10 . 2C Vetterlein Marvin Enzian Kaufering 97 OB 212 191 5 14 403
11 . 6A Pfaffinger Bernhard BSG Raubling 98 OB 197 183 4 7 380
12 . 4D Knapp Francisco Hubertus Hepberg 98 OB 194 165 5 6 359
13 . 2D Krautner Markus Hubertus Hepberg 98 OB 168 181 4 3 349
14 . 6B Baumann Peter SG Edelweiß Thierhaupten OB 177 156 5 4 333
15 . 4A Brodschelm Timo FSG Tacherting 98 OB 136 148 4 2 284
16 . 11D Bachmeier Dominik BSC Mittenwald 97 OB 135 132 1 5 267
17 . 3C Thalheimer Timo Enzian Kaufering 98 OB 84 149 2 3 233

Schülerklasse weibl. B SpO Kennziffer: 6.20.23

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 3B Stiegler Marina BSC Schrobenhausen 98 OB 233 228 11 18 461
2 . 15C Hellmich Lea BSC Schrobenhausen 98 OB 144 157 3 2 301
3 . 3D Binder Nadine Hubertus Hepberg 98 OB 155 137 4 1 292

Schülerklasse C SpO Kennziffer: 6.20.24

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 15Mtr 15Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 1A Mayr Patrizia SG Edelweiß Thierhaupten OB 254 246 12 20 500
2 . 1C Zollner Simon SpSch.Langenpreising 99 OB 233 213 6 13 446

Qualifikation Schüler A. m. SpO Kennziffer: 6.20.20

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 28A Garnham Ben FSG Tacherting 96 OB 234 263 0 0 497
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Jugendklasse SpO Kennziffer: 6.20.30

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 18D Wieser Felix FSG Tacherting 93 OB 260 249 10 19 509
2 . 19C Egerndorfer Stefan BSG Raubling 93 OB 255 251 16 17 506
3 . 20D Brummer Thomas SV Pang 94 OB 251 246 9 19 497
4 . 19D Hundseder Martin FSG Tacherting 93 OB 242 249 12 15 491
5 . 18B Stelzig Andreas SV Laufen 94 OB 252 237 10 16 489
6 . 18C Schwendner Daniel BSG Raubling 93 OB 239 247 10 15 486
7 . 18A Keenan Patrick FC Puchheim_Abt.Bogensport 93 OB 252 234 9 17 486
8 . 21A Kolb Andreas BSC Mühldorf 93 OB 234 240 7 15 474
9 . 22C Roith Florian SV Pang 93 OB 242 228 13 8 470

10 . 21D Reber Florian FSG Tacherting 93 OB 227 230 5 13 457
11 . 21C Mashold Bastian BSG Raubling 93 OB 245 210 11 12 455
12 . 22B Möller Johannes BS Babensham 93 OB 241 214 9 11 455
13 . 19A Lange Alexander TSV Jahn Freising 94 OB 228 224 11 14 452
14 . 19B Herbst Thomas FSG Tacherting 93 OB 226 202 10 9 428
15 . 22D Mussner Florian FSG Tacherting 94 OB 212 208 5 6 420
16 . 21B Stich Lukas BSG Ebersberg 93 OB 217 189 6 10 406
17 . 20A Heinze Andreas BSC Mühldorf 93 OB 216 180 3 10 396
18 . 22A Wunder Thomas BSC Mühldorf 94 OB 190 162 1 6 352
19 . 20B Zehentmaier Veit Lukas FSG Tacherting 94 OB 156 177 2 5 333

weibl. Jugendklasse SpO Kennziffer: 6.20.31

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 17D Laumeyer Michaela TSV Hilgertshausen 93 OB 250 257 11 25 507
2 . 16B Lucke Sarah SV Pang 93 OB 227 241 8 12 468
3 . 16C Hanke Julia FT Jahn Landsberg 94 OB 226 239 9 12 465
4 . 17C Lehmann Franziska SV Pang 93 OB 234 229 6 17 463
5 . 17B Dittert Vktoria SV Pang 93 OB 218 237 8 18 455
6 . 16A Sheppard Rebekah SG  Eichenfeld Freising 93 OB 234 221 6 19 455
7 . 17A Klausner Veronika SG  Eichenfeld Freising 93 OB 210 227 6 11 437
8 . 16D Pawis Johanna SG  Eichenfeld Freising 93 OB 132 166 5 4 298

Juniorenklasse A SpO Kennziffer: 6.20.40

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 17D Englmaier Stephan FSG Tacherting 89 OB 279 270 25 25 549
2 . 20C Huber Lorenz SV Pang 90 OB 275 260 20 22 535
3 . 16C Jäger Jan SV Pang 90 OB 275 256 18 24 531
4 . 12C Weinmaier Florian FSG Tacherting 89 OB 265 263 17 24 528
5 . 20A Rosenbohm Alexander SV Pang 90 OB 260 259 17 22 519
6 . 18D Gilhuber Martin BS Babensham 89 OB 259 247 15 21 506
7 . 17A Iberl Severin BSG Ebersberg 90 OB 244 245 9 14 489
8 . 18A Ludwig Martin BSG Ebersberg 90 OB 228 238 5 16 466
9 . 16A Ribnitzky Mario SC Olching_Abt.Bogen 90 OB 221 230 7 12 451

10 . 16B Selmke Thomas SBS Sauerlach 89 OB 227 222 8 7 449
11 . 17B Roth Raphael Sg Edelweiß Thierhaupten 89 OB 215 212 5 12 427
12 . 18B Mayer Marian FSG Tacherting 90 OB 159 199 4 4 358
13 . 17C Gsinn Christian SV Pang 90 OB 172 166 2 7 338
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Juniorenklasse weibl. A SpO Kennziffer: 6.20.41

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 26C Skrzydel Nicole BSC Mühldorf 89 OB 264 233 11 16 497
2 . 26B Roith Angelika SV Pang 89 OB 208 218 4 10 426

Juniorenklasse B SpO Kennziffer: 6.20.42

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 23C Förster Georg SC Olching_Abt.Bogen 91 OB 260 267 20 19 527
2 . 21D Tietze Georg SG Raisting 92 OB 266 260 16 22 526
3 . 19D Vogele Kilian SG Raisting 92 OB 266 244 14 21 510
4 . 21B Urbach Florian SG Raisting 92 OB 257 252 8 22 509
5 . 19C Hanneder Tobias BSG Ebersberg 91 OB 254 252 9 22 506
6 . 23B Seebacher Manuel BSG Raubling 91 OB 252 247 8 19 499
7 . 19A Prücklmaier Korbinian BSG Ebersberg 91 OB 231 257 12 17 488
8 . 22C Tomiak Florian SV Pang 91 OB 245 239 9 14 484
9 . 20B Banhierl Christoph FSG Tacherting 91 OB 243 236 12 18 479

10 . 20D Reiter Michael FSG Tacherting 91 OB 233 246 9 21 479
11 . 19B Weinmaier Tobias FSG Tacherting 92 OB 236 242 8 13 478
12 . 23D Schäfer Johannes BSC Maisach 92 OB 238 231 7 19 469
13 . 18C Oesterlein Florian Seerose Eching 92 OB 224 244 6 15 468
14 . 24C Schmitt Patrick SC Olching_Abt.Bogen 92 OB 230 233 11 11 463
15 . 21C Mühlbauer Thomas BSG Raubling 92 OB 250 212 8 15 462
16 . 22B Lindner Michael SG Raisting 92 OB 223 239 7 17 462
17 . 22D Oberbossel Markus SC Olching_Abt.Bogen 92 OB 219 236 7 10 455
18 . 24A Zellner Jakob SV Pang 92 OB 231 222 6 14 453
19 . 23A Roith Martin SV Pang 91 OB 214 228 5 20 442
20 . 21A Schöttl Wolfgang Seerose Eching 91 OB 211 215 8 8 426
21 . 24B Grünwald Franz jun. SBS Sauerlach 92 OB 209 25 2 7 234

Juniorenklasse weibl. B SpO Kennziffer: 6.20.43

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 25D Heibei Laura SV Pang 92 OB 254 251 14 19 505
2 . 25C Kanzog Daniela BSG Raubling 91 OB 233 259 8 21 492
3 . 25B Bui Vanessa Bogensport Fürstenfeldbruck 92 OB 231 258 8 21 489
4 . 25A Gülüs Merve TSV Jahn Freising 92 OB 265 220 8 24 485
5 . 26D Aichinger Amelie FC Puchheim_Abt.Bogensport 92 OB 238 235 9 15 473
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Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.50

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 19B Nibbe Ingo BS Vaterstetten 55 OB 281 278 26 30 559
2 . 27A Gottschalk Peter SG Raisting 61 OB 269 276 23 24 545
3 . 19D Späth Robert BSC Schrobenhausen 60 OB 269 272 22 23 541
4 . 23A Schwaldt Christian SV Pang 61 OB 270 271 22 20 541
5 . 24D Dr. Schäfer Martin BSC Maisach 62 OB 274 263 20 22 537
6 . 23D Mayrhofer Walter BSC Maisach 58 OB 269 267 21 22 536
7 . 24B Kraft Klaus BS Babensham 55 OB 268 258 17 24 526
8 . 25D Seidel Heinz SG Raisting 57 OB 260 265 15 24 525
9 . 22B Ronneker Herbert TSV Stein/St.Georgen 55 OB 260 258 12 22 518

10 . 26B Lux Burkard BS Babensham 55 OB 254 263 11 25 517
11 . 24A Pflugk v. Thomas SV Pang 60 OB 256 260 14 19 516
12 . 21A Pelkermüller Dieter SpSch.Langenpreising 57 OB 266 248 15 19 514
13 . 26C Allmannsberger Jürgen BSC Mühldorf 61 OB 257 256 10 23 513
14 . 27D Gottschling Richard BSC Mittenwald 57 OB 250 260 15 17 510
15 . 20D Stiegler Hans-Peter BSC Schrobenhausen 61 OB 247 262 20 16 509
16 . 27B Müller Helmut BSC Mühldorf 63 OB 261 247 14 20 508
17 . 20C Lex Günther FSG Tacherting 62 OB 251 257 12 20 508
18 . 21D Rilling Jörg BSC Schrobenhausen 63 OB 251 256 16 12 507
19 . 21B Grebe Heinrich BS Vaterstetten 54 OB 249 258 10 23 507
20 . 25A Asenkerschbaumer Günther SV Pang 60 OB 266 235 13 18 501
21 . 23B Schinko Josef BS Poschmühle 55 OB 238 262 15 13 500
22 . 25B Gautsch Jürgen BS Babensham 58 OB 249 248 9 19 497
23 . 26D Kuchler Werner SV Fischen_Abt.Bogen 63 OB 252 242 14 12 494
24 . 21C Trost Franz FSG Tacherting 61 OB 249 245 12 18 494
25 . 20A Wicklein Bernd SpSch.Langenpreising 61 OB 248 228 16 4 476
26 . 23C Kolbeck Robert BS Dachau 54 OB 248 228 10 19 476
27 . 19C Maier-Banhierl Richard FSG Tacherting 58 OB 233 227 12 8 460
28 . 26A Britten Martin SV Pang 59 OB 231 229 9 11 460
29 . 25C Schmidt Thomas SV Laufen 63 OB 211 249 5 16 460
30 . 22C Ulrich Michael Jürgen BS Vaterstetten 63 OB 240 215 7 13 455

Damen Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.51

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 2D Mertinko Maria BS Poschmühle 58 OB 263 262 19 19 525
2 . 2A Pointner Beate TSV Hilgertshausen 60 OB 261 264 18 18 525
3 . 2B Schneider Angela SV Pang 57 OB 261 262 17 18 523
4 . 2C Leitner Michaela TSV Jahn Freising 63 OB 259 262 15 20 521
5 . 1A Lehner Brigitte BSC Maisach 54 OB 255 251 12 17 506
6 . 1D Hanneder Susanne BSG Ebersberg 60 OB 262 235 8 24 497
7 . 1C Cramer Ulrike TSV Stein/St.Georgen 52 OB 252 239 13 13 491
8 . 1B Meyer Anna-Maria TSV Hilgertshausen 58 OB 232 200 4 14 432
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Seniorenklasse SpO Kennziffer: 6.20.60

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 16D Schießer Ernst Hubertus Hepberg 53 OB 266 262 20 19 528
2 . 18A Heinzinger Karl Seerose Eching 53 OB 264 261 18 17 525
3 . 17A Mannes Peter BSC Mittenwald 52 OB 255 266 15 23 521
4 . 18C Klassen Harald SBS Sauerlach 52 OB 253 253 9 27 506
5 . 18B Bessert Dieter BSC Geretsried 47 OB 254 250 12 17 504
6 . 16C Grönbold Udo-Erich BS Dachau 49 OB 246 258 11 21 504
7 . 27C Schlögl Georg SpSch.Langenpreising 50 OB 237 258 14 20 495
8 . 17B Beha Manfred SV Pang 42 OB 250 245 6 26 495
9 . 19A Held Johann SpSch.Langenpreising 53 OB 232 241 11 10 473

10 . 17D Vogt Manfred SV Wacker Burghausen 53 OB 249 221 9 13 470
11 . 18D Zuppa Gabriel Cimbria Kammerberg 40 OB 221 229 3 16 450
12 . 24C Tainton Brian BS Dachau 46 OB 190 169 1 10 359

Schützenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.10

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 11C Angelini Giovanni FSG Rosenheim 72 OB 294 283 37 23 577
2 . 11A Schüllermann Oliver Feld Club Tölz 66 OB 287 284 31 29 571
3 . 13B Pastötter Stefan SV Laufen 77 OB 282 286 28 32 568
4 . 11B Mayer Hans-Jürgen SG Hittenkirchen 67 OB 283 284 27 33 567
5 . 12D Grottner Franz FSG Rosenheim 66 OB 286 278 28 28 564
6 . 12C Hantschk Dieter BS Sittenbach 65 OB 282 279 24 34 561
7 . 10C Aumiller Wolfgang BSC Maisach 71 OB 282 279 21 39 561
8 . 10B Grünwald Franz SBS Sauerlach 69 OB 279 281 21 38 560
9 . 13D Bartoschek Stefan Bogensport Fürstenfeldbruck 72 OB 276 278 19 36 554

10 . 8C Fesl Martin SC Olching_Abt.Bogen 65 OB 276 277 16 41 553
11 . 12B Rath Jovinda SV Laufen 82 OB 277 274 13 45 551
12 . 11D von Fraunberg Marcus SpSch.Langenpreising 68 OB 275 272 18 31 547
13 . 10A Bader Martin SG St.Sebastian Machtlfing 69 OB 270 273 14 39 543
14 . 10D Röckl Martin SV Wacker Burghausen 65 OB 271 271 10 44 542
15 . 12A Ostler Thomas BSC Mittenwald 71 OB 264 275 12 37 539

Damenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.11

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 3A Mayer Ricarda SG Hittenkirchen 75 OB 280 280 20 40 560
2 . 2A Greulich Heidemarie Sportbund DJK Rosenheim 40 OB 275 275 15 40 550
3 . 2C Maurer Susanne SBS Sauerlach 64 OB 271 272 15 33 543
4 . 3B Hannig Christine Bogensport Fürstenfeldbruck 58 OB 272 264 17 33 536
5 . 3C Karl Sabrina BS Rehrosbach 80 OB 260 271 11 37 531
6 . 2D Raum Daniela Bogensport Fürstenfeldbruck 78 OB 248 258 6 31 506
7 . 2B Lippert Ingrid BS Pfaffenwinkel 41 OB 232 241 7 20 473

Schülerklasse A Compound SpO Kennziffer: 6.25.20

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 1A Riedl Sebastian Sportbund DJK Rosenheim 95 OB 268 271 12 38 539
2 . 1C Gaßner Dennis TSV Stein/St.Georgen 97 OB 266 252 6 38 518
3 . 1B Fels Matthias TSV Stein/St.Georgen 95 OB 254 260 3 30 514
4 . 1D Praschberger Sebastian Sportbund DJK Rosenheim 95 OB 240 241 2 25 481
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Jugendklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.30

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 15C Lahner Christian BS Poschmühle 93 OB 271 271 14 36 542
2 . 15D Landgraf Philipp Sportbund DJK Rosenheim 93 OB 274 268 10 43 542

Juniorenklasse Comp SpO Kennziffer: 6.25.40

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 14B Schroll Christoph TSV Stein/St.Georgen 92 OB 283 281 24 36 564
2 . 13C Neudecker Daniel TSV Stein/St.Georgen 92 OB 276 280 17 42 556
3 . 13A Kurz Mattthias Sportbund DJK Rosenheim 90 OB 277 271 14 42 548
4 . 14A Kurz Christoph Sportbund DJK Rosenheim 91 OB 277 263 11 39 540
5 . 14C Ganser Ferdinand SpSch.Langenpreising 92 OB 271 267 10 41 538
6 . 14D Kapp Christian SBS Sauerlach 91 OB 265 256 5 38 521

Altersklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.50

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 9A Ganser Johann SpSch.Langenpreising 55 OB 278 279 20 37 557
2 . 7A Altenweger Alois TSV Stein/St.Georgen 59 OB 277 279 20 36 556
3 . 9B Zeitler Michael SG St.Sebastian Machtlfing 60 OB 279 277 17 42 556
4 . 6B Dandl Wolfgang TSV Stein/St.Georgen 55 OB 275 280 17 40 555
5 . 7C Stettler Volker SG Edelweiß Hallbergmoos 59 OB 275 274 13 43 549
6 . 9C Kauderer Friedrich M. SBS Sauerlach 63 OB 261 275 14 37 536
7 . 8B Liebmann Michael SG St.Sebastian Machtlfing 62 OB 271 264 17 33 535
8 . 9D Haag Reinhard SG St.Sebastian Machtlfing 59 OB 248 270 9 36 518
9 . 7B Griesbeck Konrad BS Sittenbach 58 OB 252 253 7 36 505

Seniorenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.60

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 4D Hennigs Ernst SBS Sauerlach 49 OB 280 285 29 29 565
2 . 5C Seiffert Erich FSG Rosenheim 50 OB 279 284 24 35 563
3 . 5D Maurer Bertram SBS Sauerlach 50 OB 279 282 22 37 561
4 . 5A Heintz Erhard FSG Landsberg 30 OB 279 276 17 41 555
5 . 6D Harabacz Stephan SBS Sauerlach 47 OB 274 275 16 37 549
6 . 4A Herger Georg SG St.Sebastian Machtlfing 48 OB 274 274 13 42 548
7 . 4C Lippert Werner BS Pfaffenwinkel 38 OB 273 274 12 43 547
8 . 6C Höppner Sigurd Bogensport Fürstenfeldbruck 53 OB 274 272 16 35 546
9 . 5B Mück Martin BS Sittenbach 51 OB 273 273 9 48 546

10 . 3D Tanka Ernst SBS Sauerlach 45 OB 271 269 13 34 540
11 . 6A Greulich Joachim Sportbund DJK Rosenheim 41 OB 262 269 12 36 531
12 . 4B Binder Robert BSC Mühldorf 48 OB 162 1 7 162
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Schützenkl. Blankbogen SpO Kennziffer: 6.26.10

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 24C Schwarz Herbert BSC Friedberg 65 OB 262 257 13 22 519
2 . 25D Kinker Georg BS Pfaffenwinkel 54 OB 245 261 12 22 506
3 . 27A Stephan Norbert FC Puchheim_Abt.Bogensport 54 OB 257 240 9 21 497
4 . 25A Stampfl Robert FC Puchheim_Abt.Bogensport 70 OB 245 246 11 10 491
5 . 25B Lechner Siegmar FSG Tacherting 55 OB 248 241 10 16 489
6 . 27D Seiffert Erich FSG Rosenheim 50 OB 239 244 7 17 483
7 . 24B Heilmayr Thomas FC Puchheim_Abt.Bogensport 68 OB 232 249 14 13 481
8 . 25C Trenkler Siegfried BS Sittenbach 61 OB 234 246 6 19 480
9 . 26D De Loach John BSC Friedberg 70 OB 239 239 9 19 478

10 . 26C Wenosz Günter SC Olching_Abt.Bogen 66 OB 232 229 9 16 461
11 . 26B Unsinn Engelbert SG Raisting 60 OB 230 216 4 15 446
12 . 26A Becker Gerhard TSV Hilgertshausen 51 OB 232 212 5 12 444
13 . 24A Limmer Gerd BSC Friedberg 64 OB 210 228 4 16 438
14 . 24D Sellmaier Friedrich SG  Eichenfeld Freising 63 OB 231 203 4 7 434
15 . 27B Birkmair Hubert BSC Friedberg 47 OB 219 205 7 6 424

Damenkl. Blankbogen SpO Kennziffer: 6.26.11

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 23A Reger Brigitta BS Oberland 58 OB 226 223 9 8 449
2 . 23C Stephan Elisabeth FC Puchheim_Abt.Bogensport 52 OB 213 214 5 8 427
3 . 23D Raile Ulrike BSG Ebersberg 70 OB 195 184 1 5 379

Qualifikation Damenkl.Blank SpO Kennziffer: 6.26.211

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 15D Mittermaier Hedi TSV Stein/St.Georgen 61 OB 232 216 11 14 448

Blankbogen Schüler SpO Kennziffer: 6.26.20

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . .
 10'     9' Total

1 . 15B Ammer Amanda SG  Eichenfeld Freising 95 OB 160 168 2 6 328

Seite: 10



BAYERISCHER  SPORTSCHÜTZENBUND e.V.
BEZIRK OBERBAYERN
Bezirksmeisterschaft BOGEN - HALLE 2009
vom 13. - 14. Dezember 2009 in Raubling

Mannschaft Schützenklasse

1. FSG Tacherting 10D Garnreiter Armin 564

12B Liemburg Alexander 552

12D Garnreiter Dominik 521 1637

2. BSC Mühldorf 7B Haberger Michael 557

8B Skrydel Krzysztof 541

9B Dziurowicz Damian 533 1631

3. BSC Maisach 11A Boretzky Frank 560

11C Hille Tobias 520

13A Loncarek Karl 513 1593

4. TSV Jahn Freising 9D Höfer Guido 569

12A Gülüs Mustafa 522

11B Huber Thomas 478 1569

5. BSG Raubling 10C Egerndorfer Hans 523

27B Mühlbauer Florian 517

27A Bruemer Marc 501 1541

6. SV Pang 8C Schneider Stefan 505

7C Leitner Dominik 494

9C Fischer Kurt 458 1457

Mannschaft Damenklasse

1. TSV Jahn Freising 2C Leitner Michaela 521

5A Gülüs Sema 514

4B Handwerk Verena 490 1525

2. BSG Ebersberg 4C Kunz Edith 530

1D Hanneder Susanne 497

3C Höfer-Calligaris Alexandra 447 1474



Mannschaft Schülerklasse A

1. TSV Jahn Freising 10C Gülüs Furkan 563

11C Kainz Raphael 535

9D Rath Thomas 480 1578

2. BSG Raubling 7B Bauer Katharina 560

13C Mertin Maximilian 469

12C Nerbl Patrick 454 1483

3. TSV Stein/St.Georgen 8A Rehländer Jaqueline 490

9B Eibl Raffael 476

7D Schmidt Katharina 457 1423

4. FSG Tacherting 1 28A Garnham Ben 497

10A Kojer Alexander 461

8B Spieweck Joanne 445 1403

5. SBS Sauerlach 7A Grünwald Viktoria 565

14A Hupfloher Sandro 428

6C Michalik Aniela 406 1399

6. FSG Tacherting 2 11A Mayer Michael Andre 354

9A Heimbach Stefan 346

12A Eiband Lukas 313 1013

Mannschaft Schülerklasse B

1. BSC Schrobenhausen 2B Kielsmeier Jonas 503

3B Stiegler Marina 461

15C Hellmich Lea 301 1265

2. BSG Raubling 4C Seiler Simon 422

5C Gulden Stefan 413

6A Pfaffinger Bernhard 380 1215

3. FSG Tacherting 3A Hampel Felix 417

2A Pleus Benedikt 412

4A Brodschelm Timo 284 1113

4. Hubertus Hepberg 4D Knapp Francisco 359

2D Krautner Markus 349

3D Binder Nadine 292 1000



Mannschaft Jugendklasse

1. FSG Tacherting 1 18D Wieser Felix 509

19D Hundseder Martin 491

21D Reber Florian 457 1457

2. BSG Raubling 19C Egerndorfer Stefan 506

18C Schwendner Daniel 486

21C Mashold Bastian 455 1447

3. SV Pang 16B Lucke Sarah 468

17C Lehmann Franziska 463

17B Dittert Vktoria 455 1386

4. BSC Mühldorf 21A Kolb Andreas 474

20A Heinze Andreas 396

22A Wunder Thomas 352 1222

5. SG Eichenfeld Freising 16A Sheppard Rebekah 455

17A Klausner Veronika 437

16D Pawis Johanna 298 1190

6. FSG Tacherting 2 19B Herbst Thomas 428

22D Mussner Florian 420

20B Zehentmaier Veit Lukas 333 1181



Mannschaft Juniorenklasse A

1. SG Raisting 21D Tietze Georg 526

19D Vogele Kilian 510

21B Urbach Florian 509 1545

2. SV Pang 2 16C Jäger Jan 531

25D Heibei Laura 505

22C Tomiak Florian 484 1520

3. SV Pang 3 20C Huber Lorenz 535

20A Rosenbohm Alexander 519

23A Roith Martin 442 1496

4. FSG Tacherting 1 12C Weinmaier Florian 528

20B Banhierl Christoph 479

20D Reiter Michael 479 1486

5. BSG Ebersberg 19C Hanneder Tobias 506

17A Iberl Severin 489

19A Prücklmaier Korbinian 488 1483

6. BSG Raubling 23B Seebacher Manuel 499

25C Kanzog Daniela 492

21C Mühlbauer Thomas 462 1453

7. SC Olching_Abt.Bogen 23C Förster Georg 527

24C Schmitt Patrick 463

16A Ribnitzky Mario 451 1441

8. FSG Tacherting 2 17D Englmaier Stephan 549

19B Weinmaier Tobias 478

18B Mayer Marian 358 1385

9. SV Pang 1 24A Zellner Jakob 453

26B Roith Angelika 426

17C Gsinn Christian 338 1217



Mannschaft Altersklasse

1. SV Pang 23A Schwaldt Christian 541

24A Pflugk v. Thomas 516

25A Asenkerschbaumer Günther 501 1558

2. BSC Schrobenhausen 19D Späth Robert 541

20D Stiegler Hans-Peter 509

21D Rilling Jörg 507 1557

3. BS Babensham 24B Kraft Klaus 526

26B Lux Burkard 517

25B Gautsch Jürgen 497 1540

4. BS Vaterstetten 19B Nibbe Ingo 559

21B Grebe Heinrich 507

22C Ulrich Michael Jürgen 455 1521

5. SpSch.Langenpreising 21A Pelkermüller Dieter 514

20A Wicklein Bernd 476

19A Held Johann 473 1463

6. FSG Tachering 20C Lex Günther 508

21C Trost Franz 494

19C Maier-Banhierl Richard 460 1462

7. BS Dachau 16C Grönbold Udo-Erich 504

23C Kolbeck Robert 476

24C Tainton Brian 359 1339



Mannschaft Schützenklasse Comp.

1. FSG Rosenheim 11C Angelini Giovanni 577

12D Grottner Franz 564

5C Seiffert Erich 563 1704

2. SBS Sauerlach 1 4D Hennigs Ernst 565

5D Maurer Bertram 561

10B Grünwald Franz 560 1686

3. SG St.Sebstian Machtlfing 1 9B Zeitler Michael 556

10A Bader Martin 543

8B Liebmann Michael 535 1634

4. SBS Sauerlach 2 6D Harabacz Stephan 549

3D Tanka Ernst 540

9C Kauderer Friedrich M. 536 1625

5. BS Sittenbach 12C Hantschk Dieter 561

5B Mück Martin 546

7B Griesbeck Konrad 505 1612


